
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   Мир футбола-2015

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФЦШ-73   Смена

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешкевич Артём
Борзунов Прохор
Васькин Артём
Дементеев Кирилл
Дочкин Андрей
Макаров Даниил
Мироновский Кирилл
Пономарев Семен
Попов Архип
Серяков Кирилл
Субботин Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апресян Давид
Власенко Макар
Гилев Никита
Жалостников Максим
Кириевич Тимофей
Кочетков Дмитрий
Кретинин Вячеслав
Лесняк Илья
Хугаев Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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